Российская Федерация

Орловская область Должанский район

Козьма- Демьяновский сельский Совет народных  депутатов

303758 Орловская  область ,  Должанский  район , с. Козьма- Демьяновское , ул.

Молодежная д.11        тел. 2-13-6

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2017  год     № 13

   В  соответствии  с  подпунктом 2 пунк.10 ст. 40  Федерального  закона  от 06.10.2003

года  № 131-ФЗ «  Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления

Российской  федерации» , подпункта  2 пун. 4 ст. 23 Устава  Козьма- Демьяновского

сельского  поселения  и  на  основании  личного  заявления  депутата  Козьма-

Демьяновского   сельского  Совета  народных  депутатов по  избирательному  округу № 4

Мальцевой Татьяны  Витальевны об  освобождении  от  полномочий депутата  Козьма-

Демьяновского  сельского  совета  народных  депутатов  по  собственному  желанию

Козьма- Демьяновский  сельский  Совет народных  депутатов  РЕШИЛ :

1.  Освободить  депутата Козьма- Демьяновского  сельского  Совета народных

депутатов  по избирательному  округу № 4 Мальцеву  Татьяну  Витальевну от

полномочий депутата  Козьма- Демьяновского  сельского Совета  народных

депутатов  по  собственному  желанию.

Глава  Козьма- Демьяновского

сельского  поселения                                                                                В. А. Стеблецова